В _________________________________

От _________________________________

Адрес: _________________________________

Телефон: _________________________________

Заявление

о возбуждении исполнительного производства

Прошу принять к исполнению исполнительный лист/судебный приказ, выданный _______________________________________________________

наименование судебного органа

_________ года по делу №______ в отношении должника _______________

_________________________________________________________________,
ФИО должника, местожительство, телефон, место работы
и возбудить исполнительное производство.

Ответчик добровольно решение суда не исполняет.
Приложение:

1. ___________________

2. ___________________

__________ года                                                   ________________________

                                                                          подпись